GROWING TOGETHER

TR 882 - 3arpy3unTb JINCT TEXHNYECKUX AaHHbIX

Description

TR 882 — 3T0 UCKNIOUUTENBHO YHMBEPCASIbHbIE LLUMHBI,
noaxoasLume Ans pas/IMyHbIX BapUaHTOB 3KCMyaTaumm n
TpaHCcnopTHbIX cpeacTs. OHK 6bin paspaboTaHbl AN
CeIbCKOXO035IMCTBEHHOM TEXHMKM, CEHOKOCMIOK/Mpecc-
NoA6OPLUMKOB M TEXHWKM, UCTIONb3YHOLLENCS HA MAHTaLMsX
CaxapHOro TpocTHMKa. CneumasnbHas pe3vHoBasi CMecb
CHWXKaET MOBPEXAEHWS], U 3TU LMHbI OT/IMYAKOTCS 3aMETHOM
MPOYHOCTbIO B NOObIX NONEBbIX yCnoBMSX. LLMHbI TR 882
npeanaraloTcs ¢ 6pekepom 13 apaMUaHOro BOSIOKHA B BEPCHN
«Aramid-belted», a Taoke «HD» 1 «crieumanbHON» BEPCUK,
4yT06bI 06ECNEeYNTb MOTHOE COOTBETCTBME KOHKPETHBIM
TpeboBaHMSIM KOHEYHbIX MOJIb30BaTENEN.
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SIZE Version LI/SS DRIVE
WHEEL

400/60 - ARAMID BELTED 132 A8
15.5

400/60 - ARAMID BELTED 137 A8
15.5 HD

400/60 - HD 132 A8
15.5

400/60 - HD 137 A8
15.5

400/60 - SPECIAL 132 A8
15.5

400/60 - SPECIAL 137 A8
15.5

400/60 - STANDARD 122 A8
15.5

400/60 - STANDARD 132 A8
15.5

400/60 - STANDARD 137 A8
15.5

LI/SS FREE

ROLLING

145 A8

149 A8

145 A8

149 A8

145 A8

149 A8

134 A8

145 A8

149 A8

PR

14

14

14

18

RIM REC

AG

13.00

AG
13.00

AG
13.00

AG
13.00

AG
13.00

AG
13.00

AG
13.00

AG
13.00

AG
13.00

RIM
ALT

SwW

400

400

400

400

400

400

400

400

400

oD

875

875

875

875

875

875

875

875

875

SLR

378

378

378

378

378

378

378

378

378

RC

2605

2605

2605

2605

2605

2605

2605

2605

2605

SRI

410

410

410

410

410

410

410

410

410

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E11-106R-

004331

E11-106R-
005354

E4-106R-
001879

E11-106R-
004332

E11-106R-
004334

E11-106R-
004330

E4-106R-
001879

E4-106R-
001878

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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